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Drodzy Ósmoklasiści!

  

Wybór szkoły ponadpodstawowej to dla Was pierwsza dorosła decyzja, która wpłynie na
późniejsze życie zawodowe.  

  

A oto informacja ze szkoły w Weryni:

      

Nasza szkoła ma dlaWas bardzo atrakcyjne zawody, poszukiwane na rynku pracy:
TECHNIKUM:
technik eksploatacji portów i terminali – NOWOŚĆ!!
technik rachunkowości – NOWOŚĆ!!,  technik handlowiec,
technik architektury krajobrazu, technik inżynierii sanitarnej,
technik żywienia i usług gastronomicznych, technik ochrony środowiska,
technik ekonomista technik agrobiznesu,
technik turystyki na obszarach wiejskich, technik technologii żywności,
technik usług kelnerskich,
SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA:
operator maszyn i urządzeń do przetwórstwa tworzyw sztucznych NOWOŚĆ!!
operator maszyn i urządzeń do robót ziemnych i drogowych NOWOŚĆ!!
monter sieci i instalacji sanitarnych
kucharz
cukiernik

  Serdecznie zachęcamyWas do zapoznania się z naszą ofertą edukacyjną, która znajduje się
na stronieinternetowej szkoły: https://www.zswerynia.pl/ w zakładcerekrutacja. Są tam
niezbędne informacje dotyczące każdego zawodu w formiefilmów i prezentacji multimedialnych.
Mamy nadzieję, że każdy z Was znajdzie wnaszej szkole kierunek kształcenia, który będzie
związany z Jegozainteresowaniami i planami na przyszłość.
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W obecnej sytuacji, przeprowadzamy elektroniczną rekrutację pod linkiem:
https://www.zswerynia-rekrutacja.hostingasp.pl/.Wniosek można też przesłać pocztą tradycyjną
na adres Werynia 501, 36-100Kolbuszowa.
W razie jakichkolwiek wątpliwości odpowiemy na Wasze pytania drogą
mailową:rekrutacja.zsae@zswerynia.pl bądź telefonicznie: 17 22 71 441.
Możecie nas znaleźć na Facebooku, Instagramie, odwiedźcie też na nasz FanpagePrzepiśnik.
Zapraszamy do złożenia podania do naszej szkoły.
WYBIERZ DOBRZE SWOJĄ PRZYSZŁOŚĆ, WYBIERZ NASZĄ SZKOŁĘ!!!  

  

  Zbigniew Bogacz  Dyrektor ZSA-E w Weryni  
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